[image: image1.emf]

                                Universidade Estadual de Maringá
                             Centro de Ciências Agrárias

   Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos

Edital nº. 007/2019-PPC

	CERTIDÃO

   Certifico que o presente Edital foi afixado em local de costume, nesta secretaria e no site http://www.ppc.uem.br, no dia 28/02/2019.

Marilda F. Guimarães Nascimento,

Secretária.

	O Professor Antonio Roberto Giriboni Monteiro, Coordenador, do Programa de Pós-graduação em Ciência de Alimentos, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

Considerando a concessão de bolsas CAPES/2018 (nível Mestrado);
Considerando do Regulamento do PPC;

Considerando a Resolução 113/2018-PPC;
Considerando o Resultado do Processo Seletivo do Mestrado conforme o Edital 33/2018-PPC.
TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

Art. 1º - CONVOCA os candidatos classificados abaixo para assumirem a bolsa de mestrado – CAPES/DS e CNPQ. No Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos.

	Classificação
	Nome

	1°
	Laiza Bergamasco Beltran

	2°
	Luana Cristina Silva de Sousa

	3°
	Camila de Lima Barizão

	4°
	Carla Adriana Ferrari Artilha

	5°
	Simone Rocha Ciotta

	6°
	Sabrina Ramos Prates

	7°
	Carla Kelly Santos Fioroto

	8°
	Pâmela Alves Castilhos

	9°
	Annecler Rech de Marins

	10°
	Eloize da Silva Alves

Art. 2º - Os candidatos deverão comparecer na secretaria do PPC no dia 01/03/2019 no horário das 8:00h as 11:00h e das 14:00h as 17:00h para preenchimento de documentos referentes a bolsa.

PUBLIQUE-SE.
Maringá, 28 de fevereiro de 2019.

	Prof. Dr. Antonio Roberto Giriboni Monteiro
Coordenador do Programa

Av. Colombo, 5.790 - Bloco J-45 sala 37-A Fone:: (044) 3011-8997
Home Page: http://www.ppc.uem.br

e-mail: sec-ppc@uem.br